Российская Федерация

Республика Хакасия

Алтайский район

Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШЕНИЕ

17.02.2017

 п. Изыхские Копи

    № 9
	О принятии переданных муниципальным районом полномочий по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории сельсовета

На основании части 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии с Уставом муниципального образования Изыхский сельсовет, Совет депутатов Изыхского сельсовета

РЕШИЛ:

1. Принять полномочия по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных на территории Изыхского сельсовета
2. Заключить с Администрацией Алтайского района соглашение о передаче полномочий по организации проведения мероприятий по отлову и содержанию безнадзорных животных.

     Глава Изыхского сельсовета

А.В. Кононов